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Tête de course : N°311 CHAPON Eric (1-4)  /  N°306 POUS Guillaume (5-8)  /  N°311 CHAPON Eric (9-9)  /  N°306 POUS Guillaume (10-12)

Départ : 26/05 - 15:09:11 83.55 km/h1:04.461N°300 AYMARD FranckMeilleur tour : 

Météo : Légèrement nuageux        Air : 25°C        Piste : Sèche 84.27 km/h1:03.908N°311 CHAPON EricRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité

1 306 POUS Guillaume 12 1:04.587

2 311 CHAPON Eric 12 0.157 0.157 1:04.567

3 333 AUTHIE Alban 12 1.873 1.716 1:04.672

4 315 ANDRES Sebastien 12 2.197 0.324 1:04.585

5 300 AYMARD Franck 12 2.593 0.396 1:04.461

6 354 BRIVE Patrick 12 7.726 5.133 1:04.688

7 312 LOPEZ Nicolas 12 8.337 0.611 1:04.608

8 377 LAUNAY Didier 12 8.978 0.641 1:05.021

9 317 LECHIEN Alexis 12 10.520 1.542 1:05.032

10 385 ROCA Jerome 12 11.888 1.368 1:04.856 +5.000

11 371 LE MOING Yannick 12 12.303 0.415 1:05.088

12 374 HUBERT Etienne 12 40.474 28.171 1:07.425

13 307 MARGUERITIN Cedric 12 41.438 0.964 1:07.445

14 339 LARIVE Marc 9 3 Tours 3 Tours 1:04.907

15 350 MONTANDRAUD Patrick 3 9 Tours 6 Tours 1:06.114

N°385 ROCA Jerome : Pénalité de 5s : position non conforme du carénage avant (Art 2.3.3 des Prescriptions Générales CIK 2024). Suivant la décision sportive N°42-385.

Non classés

355 HUGUET John Non partant
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Tête de course : N°311 CHAPON Eric (1-4)  /  N°306 POUS Guillaume (5-8)  /  N°311 CHAPON Eric (9-9)  /  N°306 POUS Guillaume (10-12)

Départ : 26/05 - 15:09:11 83.55 km/h1:04.461N°300 AYMARD FranckMeilleur tour : 

Météo : Légèrement nuageux        Air : 25°C        Piste : Sèche 84.27 km/h1:03.908N°311 CHAPON EricRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité

Gentleman
1 354 BRIVE Patrick 12 1:04.688

2 377 LAUNAY Didier 12 1.252 1.252 1:05.021

3 385 ROCA Jerome 12 4.162 2.910 1:04.856 +5.000

4 371 LE MOING Yannick 12 4.577 0.415 1:05.088

5 374 HUBERT Etienne 12 32.748 28.171 1:07.425

6 350 MONTANDRAUD Patrick 3 9 Tours 9 Tours 1:06.114

N°385 ROCA Jerome : Pénalité de 5s : position non conforme du carénage avant (Art 2.3.3 des Prescriptions Générales CIK 2024). Suivant la décision sportive N°42-385.

Non classés

355 HUGUET John Non partant

Master
1 306 POUS Guillaume 12 1:04.587

2 311 CHAPON Eric 12 0.157 0.157 1:04.567

3 333 AUTHIE Alban 12 1.873 1.716 1:04.672

4 315 ANDRES Sebastien 12 2.197 0.324 1:04.585

5 300 AYMARD Franck 12 2.593 0.396 1:04.461

6 312 LOPEZ Nicolas 12 8.337 5.744 1:04.608

7 317 LECHIEN Alexis 12 10.520 2.183 1:05.032

8 307 MARGUERITIN Cedric 12 41.438 30.918 1:07.445

9 339 LARIVE Marc 9 3 Tours 3 Tours 1:04.907
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Grille 311 333 306 315 300 354 377 312 385 339 317 371 350 355 374 307

Départ 311 306 300 333 377 315 385 354 312 339 317 350 371 374 307

Tour 1
Intervalle

311 306
0.2

333
1.5

300
0.2

315
0.3

377
0.2

354
0.6

385
0.2

317
0.8

339
0.3

312
0.1

371
0.4

350
0.5

307
1.4

374
0.1

Tour 2 311 306
0.2

333
2.0

300
0.1

315
0.3

377
0.7

385
0.8

354
1.0

317
0.1

312
0.2

339
0.1

371
0.2

350
0.8

307
3.3

374
0.4

Tour 3 311 306
0.1

333
2.2

300
0.2

315
0.2

377
0.9

385
0.7

354
1.3

317
0.2

312
0.1

371
1.2

350
0.4

339
0.3

307
4.5

374
0.2

Tour 4 311 306
0.3

333
2.4

300
0.1

315
0.3

377
1.0

385
0.4

354
1.6

317
0.3

312
0.1

371
1.1

339
1.2

307
6.6

374
0.4

Tour 5 306 311
0.1

333
2.0

300
0.1

315
0.3

377
1.2

385
0.1

354
1.6

312
1.0

317
0.6

371
0.3

339
0.9

307
9.4

374
0.0

Tour 6 306 311
0.2

333
2.0

300
0.2

315
0.3

385
2.1

377
0.1

354
0.9

312
1.3

317
0.5

371
0.5

339
0.4

374
12.5

307
0.5

Tour 7 306 311
0.2

333
2.3

315
0.7

300
0.1

385
2.2

377
0.3

354
0.6

312
0.9

317
0.8

371
0.5

339
0.2

374
16.1

307
0.3

Tour 8 306 311
0.2

333
2.4

315
0.6

300
0.4

385
2.2

377
0.4

354
0.3

312
1.0

317
1.1

371
0.7

339
0.3

374
18.2

307
0.3

Tour 9 311 306
0.1

333
2.1

315
0.4

300
0.4

385
2.9

377
0.3

354
0.1

312
0.9

317
1.8

371
0.2

339
0.0

307
21.6

374
0.5

Tour 10 306 311
0.1

333
1.8

315
0.4

300
0.5

385
3.1

377
0.4

354
0.3

312
0.7

317
1.9

371
1.2

307
23.4

374
0.3

Tour 11 306 311
0.2

333
1.8

315
0.5

300
0.2

385
3.6

377
0.6

354
0.2

312
0.3

317
2.5

371
1.2

307
25.9

374
0.4

Tour 12 306 311
0.1

333
1.7

315
0.3

300
0.3

385
4.2

354
0.8

312
0.6

377
0.6

317
1.5

371
1.7

374
28.1

307
0.9
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Analyse des tours 
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Tours Temps au tour

N°300   AYMARD Franck

1 1:07.952

2 1:05.402

3 1:05.309

4 1:05.022

5 1:04.949

6 1:05.012

7 1:05.401

8 1:05.019

9 1:04.666

10 1:04.726

11 1:04.461

12 1:04.775

N°306   POUS Guillaume

1 1:06.231

2 1:05.119

3 1:04.992

4 1:04.898

5 1:05.153

6 1:04.869

7 1:04.587

8 1:04.604

9 1:05.348

10 1:04.839

11 1:04.598

12 1:05.008

N°307   MARGUERITIN Cedric

1 1:11.407

2 1:07.955

3 1:07.811

4 1:07.682

5 1:07.895

6 1:08.521

7 1:08.416

8 1:07.445

9 1:07.894

10 1:07.886

11 1:07.759

12 1:09.014

N°311   CHAPON Eric

1 1:06.302

2 1:05.142

3 1:05.043

4 1:04.729

5 1:05.650

6 1:04.970

7 1:04.567

Tours Temps au tour

8 1:04.600

9 1:04.992

10 1:05.163

11 1:04.660

12 1:04.917

N°312   LOPEZ Nicolas

1 1:10.356

2 1:05.883

3 1:05.790

4 1:05.169

5 1:05.610

6 1:05.316

7 1:04.776

8 1:04.820

9 1:04.901

10 1:05.088

11 1:04.608

12 1:05.694

N°315   ANDRES Sebastien

1 1:08.041

2 1:05.433

3 1:05.173

4 1:05.125

5 1:05.026

6 1:04.919

7 1:04.991

8 1:04.664

9 1:04.686

10 1:04.630

11 1:04.791

12 1:04.585

N°317   LECHIEN Alexis

1 1:09.327

2 1:06.147

3 1:05.864

4 1:05.149

5 1:06.426

6 1:05.222

7 1:05.129

8 1:05.032

9 1:05.696

10 1:05.156

11 1:05.212

12 1:05.306

N°333   AUTHIE Alban

1 1:07.647

2 1:05.548

Tours Temps au tour

3 1:05.221

4 1:05.057

5 1:04.953

6 1:04.956

7 1:04.828

8 1:04.720

9 1:04.877

10 1:04.672

11 1:04.693

12 1:04.776

N°339   LARIVE Marc

1 1:10.187

2 1:06.157

3 1:07.642

4 1:05.587

5 1:05.107

6 1:04.907

7 1:04.911

8 1:05.363

9 1:04.913

N°350   MONTANDRAUD Patrick

1 1:10.706

2 1:06.114

3 1:06.224

N°354   BRIVE Patrick

1 1:08.814

2 1:07.169

3 1:05.698

4 1:05.126

5 1:05.024

6 1:05.073

7 1:05.158

8 1:04.688

9 1:05.068

10 1:05.234

11 1:05.061

12 1:05.384

N°371   LE MOING Yannick

1 1:10.178

2 1:05.805

3 1:06.630

4 1:05.088

5 1:05.479

6 1:05.358

7 1:05.105

8 1:05.298

9 1:05.206
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Tours Temps au tour

10 1:06.126

11 1:05.226

12 1:05.822

N°374   HUBERT Etienne

1 1:12.121

2 1:08.235

3 1:07.647

4 1:07.801

5 1:07.527

6 1:07.984

7 1:08.543

8 1:07.425

9 1:08.877

10 1:07.690

11 1:07.812

12 1:07.605

N°377   LAUNAY Didier

1 1:08.370

2 1:05.888

3 1:05.437

4 1:05.193

5 1:05.269

6 1:05.959

7 1:05.426

8 1:05.021

9 1:05.253

10 1:05.089

11 1:05.143

12 1:06.878

N°385   ROCA Jerome

1 1:09.112

2 1:05.830

3 1:05.402

4 1:04.856

5 1:05.016

6 1:05.623

7 1:05.215

8 1:04.960

9 1:05.338

10 1:04.998

11 1:04.952

12 1:05.399
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Grille de départ 
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Départ : 26/05 - 15:08     12 Tours = 17.952 km

307 MARGUERITIN Cedric
8 374 HUBERT Etienne

355 HUGUET John
7 350 MONTANDRAUD Patrick

371 LE MOING Yannick
6 317 LECHIEN Alexis

339 LARIVE Marc
5 385 ROCA Jerome

312 LOPEZ Nicolas
4 377 LAUNAY Didier

354 BRIVE Patrick
3 300 AYMARD Franck

315 ANDRES Sebastien
2 306 POUS Guillaume

333 AUTHIE Alban
1 311 CHAPON Eric

POLE POSITION


